平成 24 年 10 月 30 日

各    位

会 社 名 株式会社電業社機械製作所

 代表者名 代表取締役社長 栁瀨宜浩

（コード番号 6365 東証第２部）

問合せ先 取締役上席常務執行役員

      管理本部長    山本 昇

（ＴＥＬ 055-975-8221）

平成 25 年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 24 年７月 30 日に公表した平成 25 年３月期第２四半期累計期間(平成 24 年４月１日～平成 24 年９月
31 日)の業績予想値と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。
また、最近の業績動向等を踏まえ、平成 25 年３月期の通期業績予想を下記のとおり修正しましたので、

あわせてお知らせします。

記

１．平成 25 年３月期第２四半期（累計）業績予想値と実績値との差異

（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

 (1)連結

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
7,000

百万円
 △570

百万円
△570

百万円
△410

 円 銭
△92.63

今 回 実 績（Ｂ） 6,221 △457 △468 △333 △75.34

増 減 額（Ｂ－Ａ） △778 112 101 76

増 減 率（％） △11.1 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 24 年３月期第２四半期）

4,916 △746 △728 △459 △101.81

 (2)個別

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
6,940

百万円
△510

百万円
△510

百万円
△360

円 銭
△81.33

今 回 実 績（Ｂ） 6,169 △391 △396 △285 △64.54

増 減 額（Ｂ－Ａ） △770 118 113 74

増 減 率（％） △11.1 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 24 年３月期第２四半期）

4,786 △719 △694 △435 △96.49

(3)差異が生じた理由（連結・個別）

    売上高減少の理由は、工事進行基準対象物件の進捗が見込みより遅れたことなどによるものです。

２．平成 25 年３月期通期業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 (1)連結

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

19,200
百万円
410

百万円
430

百万円
210

 円 銭
47.44

今回修正予想（Ｂ） 19,900 520 540 280 63.26

増 減 額（Ｂ－Ａ） 700 110 110 70

増 減 率（％） 3.6 26.8 25.6 33.3

（ご参考）前期実績
（平成 24 年 3 月期）

16,276 347 426 172 38.48

 (2)個別

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

18,600
百万円
370

百万円
390

百万円
190

円 銭
42.92

今回修正予想（Ｂ） 19,400 490 510 265 59.87

増 減 額（Ｂ－Ａ） 800 120 120 75

増 減 率（％） 4.3 32.4 30.8 39.5

（ご参考）前期実績
（平成 24 年 3 月期）

15,768 311 399 162 36.23

(3)修正の理由（連結・個別）

    売上高の増加は、国内官需向け物件の受注が増加していることなどによるものです。
    営業利益、経常利益及び当期純利益の増加は、主に売上高の増加によるものです。

 【注記事項】

上記に記載されている予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異な

る可能性があります。

以上